












	
Failai ir daugiau

	
Vienetai

	
Valiutos

	
Vertėjas

	Blog
	


🔍





	

Daugiau:   PDF Į JPG


 PDF Į JPG
 DOCX Į PDF
 GIF Į JPG
 PDF Į XPS
 XPS Į JPG
 AVIF Į JPG
 PSD Į JPG
 XPS Į JPG
 EPS Į SVG
 WEBP Į PNG
 HEIC Į PNG
 HEIC Į PDF
 ODT Į PDF
 PNG Į ŽINIATINKLĮ
 WEBP Į JPG
 Vairāk pārveidotāji


















PDF į PNG

	
1 žingsnis: įkelkite PDF dokumentą, kurį norite konvertuoti į PNG. Taip pat galite spustelėti langelį ir pateikti PDF dokumentą.	
	
2 veiksmas: programa automatiškai pradės apdoroti jūsų failą. Atlikę konvertavimą, galite atsisiųsti PNG failą. Kiekvienas PDF puslapis bus konvertuojamas į atskirą PNG vaizdą.	
	
3 veiksmas: Kai tai padarysite, spustelėkite atsisiuntimo mygtuką, kad atsisiųstumėte ką tik sukurtą (-us) PNG failą (-us).	








 


























 Tweet










X







  PDF 2 PNG









 Spustelėkite , jei norite pasirinkti failą arba vilkite jį čia 
Upload


Uploading...











Atsisiųsti	







































 
Nemokamas PDF į PNG konverteris


Mūsų konverteris leidžia konvertuoti bet kurį PDF failą į optimizuotus PNG vaizdus spustelėjus "konvertuoti".	






 
PNG vaizdų kūrimas iš PDF failų


Mūsų internetinis PDF konverteris padeda konvertuoti PDF į aukštos kokybės PNG vaizdą, skirtą grafiniams interneto projektams, pvz., logotipams, iliustracijoms, diagramoms ir kt.	






 
Be jokių mokesčių


Esame geriausias sprendimas, kaip nemokamai konvertuoti PDF failą į optimizuotą PNG vaizdą. Ir taip, tai 100 % nemokama - jokių paslėptų mokesčių.	












 
Aukšta PNG kokybė


Po konvertavimo atsisiunčiamas aukštos kokybės PNG paveikslėlis, kuris pagerins jūsų interneto lankytojų patirtį.	






 
Powered by Converter.App


Ši paslauga yra išdidus Converter.App, didelio duomenų konvertavimo paslaugų rinkinio, narys.	






 
Privatumo apsauga


Gerbiame jūsų privatumą, nes vadovaujamės tvirtais etikos principais. Jūsų failas automatiškai ištrinamas iš mūsų serverių iš karto po konvertavimo.	











Kada verta konvertuoti PDF į PNG?
PDF ir PNG yra du skirtingi failų formatai, paprastai naudojami skirtingiems tikslams. PDF yra dokumentų formatai, naudojami dalytis tekstu ir grafika, o PNG yra vaizdų failai, naudojami žiniatinklio grafikai ir logotipams. Yra keletas scenarijų, kai PDF konvertavimas į PNG gali būti gera idėja.
Vienas iš tokių scenarijų - kai norite iš PDF dokumento išskirti tam tikrą puslapį ir konvertuoti jį į vaizdo failą. Tai gali būti naudinga, jei norite naudoti tam tikrą PDF puslapį kaip atskirą vaizdą savo interneto svetainėje ar pristatyme. Konvertuodami PDF puslapį į PNG formatą, galite lengvai tvarkyti vaizdo failą, nepakenkdami jo kokybei.
Dar viena priežastis, kodėl verta konvertuoti PDF į PNG, yra ta, kad failus reikia įkelti į svetainę ar socialinės žiniasklaidos platformą. PNG failai yra optimizuoti naudoti internete ir įkeliami greičiau nei kiti vaizdų failų formatai, pavyzdžiui, JPEG ar GIF. Konvertuodami PDF dokumentą į PNG formatą, galite sumažinti failo dydį ir lengviau jį įkelti.
Jei naudojate operacinę sistemą, kuri palaiko failų konvertavimo funkciją "vilkimas ir nuleidimas", PDF į PNG konvertavimas yra greitas ir paprastas procesas. Galite tiesiog vilkti PDF failą į konvertavimo įrankį ir pasirinkti PNG kaip išvesties formatą. Be to, PNG formatas pasižymi suspaudimu be nuostolių, o tai reiškia, kad konvertuoti failai net ir po suspaudimo išlaikys savo kokybę.
Apibendrinant galima pasakyti, kad PDF į PNG konvertavimas yra puikus pasirinkimas, kai reikia išgauti PDF puslapį kaip paveikslėlio failą arba sumažinti failo dydį naudojant internete. PNG failai idealiai tinka rastriniams vaizdams ir grafikai, todėl jie yra populiarus pasirinkimas naudojimui internete. Nesvarbu, ar esate dizaineris, žiniatinklio kūrėjas, ar socialinės žiniasklaidos rinkodaros specialistas, failų konvertavimas iš PDF į PNG gali padėti pasiekti jūsų tikslus.
	





PDF į PNG konverterio kokybės įvertinimas








 4.9  /
 5    (remiantis  136  atsiliepimai)






Įkėlę ir suredagavę bent vieną failą, galite pateikti apžvalgą!
















Norite konvertuoti PDF į PNG vaizdus internete?

Lengvai ir nemokamai tai padarykite čia.




KONVERTUOKITE DABAR












Copyright © 2024 Converter App. Visos teisės saugomos.






Taisyklės ir sąlygos

Sąlygos

Privatumas

Visos šioje svetainėje siūlomos paslaugos teikiamos nemokamai, tikintis, kad jos bus naudingos. Nesuteikiame jokių garantijų. Naudodamiesi mūsų keitikliais sutinkate laikinai įkelti savo dokumentą į nuotolinį serverį.




Contact

Rašykite mums el. paštu



Kalba

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
























Grįžti į viršų










 





